& alijs comitatibus regni noftri Angliæ ; habend. & tenend. prædi&tis Johanni duci,

Simoni archiepifcopo (&c.) & heredibus fuis imperpetuum, ad ipfos abbatem & mo

nachos, & alias certas perfonas, & domos de fundatione ejufdem avi noftri in manerijs,

terris, tenementis, & redditibus hujufmodi, dotandum & feoffandum inperpetuum. Âc

poft mortem diéti avi noftri, idem avunculus nofter, & prædi&ti epifcopi Lincoln.

(&c.) ultimam voluntatem, & intentionem ipfius avi noftri, prout in teftamento fuo

expreffe onerabantur, fummo defiderio cupientes adimplere, per ſcripta ſua indentata

conceffiflènt & dimififfènt, & per eadem fcripta confirmafent præfatis abbati & mo

nachis, maneria de Graveſende, Leuches, Laybourne, Wattingbury, & Gore, cum per

tinent.js, cum advocationibus eccleſiarum dićtorum maneriorum de Graveſend, & Lay

bourn, in di&to comitatu Kantiæ, quæ di&ti feofati habuerunt, ex dono & feofamento

diéti avi noftri, ut prædi&tum eft, una cum ftauro vivo & mortuo, in manerijs prædi&tis,

ad tunc exiftentibus, ac reverfione manerij de Gomfhulf, cum pertinentijs, in comitatu

Surriæ, poft deceffum Thomæ de Stanes cum acciderit ; habend. & tenend. omnia præ

diéta maneria de Laybourne (&c.) poft mortem Thomæ Stanes predi&ti, præfatis ab

bati & monachis, & fuccefforibus fuis, a fefto Pafchæ, anno regni noftri quinto, ufque

ad finem quadraginta annorum ex tunc proxime fequentium plenarie completorum, ad

effeétum & intentionem quod eadem maneria terræ (&c.) eifdem abbati ac monachis

de Gracijs, per nos feu hæredes noftros ad manum mortuam data, & conceffa forent in

perpetuum, prout (&c.) de quibus quidem manerijs de Leybourne, &c. ijdem abbas,

& monachi feifiti fuerunt de termino fuo prediéto, & in plena poffeffione eorundem

maneriorum, terrarum, & tenementorum, cum omnibus pertinentijs fuis per tempus ,

non modicum exiftentes, omnia eadem maneria, terras, tenementa, cum pertinentijs

Simoni de Burley chivaler, jam defunóto, ad diétum terminum annorum nondum com
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pletum, ad firmam dimififíent pro certa fumma pecuniae eifdem abbati & monachis inde

annuatim reddenda, durante termino fupradiéto, prout per indenturas inter praediétos

abbatem & monachos, & præfatum Simonem inde confećtas plane liquet, & poſt mor

tem ipfius Simonis, omnia prædicta (&c.) fimul cum manerijs de Parroke & Bykenore,

cum pertinentijs, & cum advocatione ecclefiæ de Bykenore, quæ dicti fccffati fimiliter

habuerunt ex dono & feoffamento ejufdem avi noftri in eodem comitatu Kantiæ, certis

de caufis feifita & capta fuerunt in manum noftram, tanquam nobis forisfa&a ; fubfe

quenterque tertio die Augufti, anno regni noftri duodecimo, ad fupplicationem præ

di&torum abbatis & monachorum, de affénfu & avifamento concilij noflri, per literas

noftras patentes, dederimus & concefférimus prefatis abbati & monachis omnia exitus,

redditus, & proficua de manerijs praedictis, cum pertinentiis provenientia; habend. &

percipiend. fibi & fuccefforibus fuis fingulis annis, quoufque eis per nos & diétum

noſtrum conſilium de manerijs predictis, ſeu alijs poſſeſſionibus pro ſufficienti dotatione,

feu aliter ordinatum foret & provifum. . Et infuper voluerimus, & conccfferimus quod

præfati abbas & monachi haberent omnia domos & edificia maneriorum prædi&torum,

pro cuftodia & hofpitatione bonorum & catallorum fuorum, ac exituum & proficuo

rum predi&torum, & nos eciam fecundo die O&tobris, diéto anno duodecimo, quibuf

dam certis de caufis, coram nobis & confilio noftro in parliamento noflro apud Can

tabrigge motis & propofitis, ac expreffe declaratis, volentes eifJem abbati ac monachis

gratiam facere ampliorem, de affenfu & avifamento praelatorum, procerum, & magna

tum nobis in dicto parliamento noftro affiftentium, diétas donaciones & concefíiones

noftras, ac feoffatorum prædi&torum præfatis abbati & monachis fic factas, juxta in

tentionem & voluntatem di&ti avi noftri, pro nobis & heredibus noftris per literas

noftras patentes acceptaverimus, approbaverimus, declaraverimus, & plene affirmaveri

mus. Et præterea de avifamento & affenfu praediétis, in eodem parliamento noftro ad

finem, quod præfati abbas & monachi omnia exitus, redditus, blada, fenum, & proficua

maneriorum prædiétorum cum pertinentijs, juxta effe&tum donacionum & concefììonum .

noftrarum praediétarum melius, liberius, & quietius habere & percipere valerent, ex

mero motu noftro, pro majori fecuritate fua, ne ipfi impofterum quovis modo defrau

dentur, conceffèrimus & commifferimus dile&tis nobis Waltero de Sondeys ac Thomæ

Sakeveyle, cuflodiam omnium maneriorum prediétorum, cum pertinentijs univerfis in

di&to comitatu Kantiæ, exceptis domibus & edificijs prædiétis, præfatis abbati & mo

nachis, ex caufa pracdióta fic per nos prius conceffis , habend, cifdem Waltero &

Thomæ, & affignatis fuis, una cum efcaetis, reverfionibus (&c.) ufque ad finem tri

ginta annorum, ex tunc proxime fequentium plenarie completorum ; reddendo inde

nobis & heredibus noftris quolibet anno unam rofam tantum ad feftum Nativitatis fan&i